DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO SOFTWARE
GENÉTICA DE POPULAÇÕES NO ENSINO DE BIOLOGIA E EVOLUÇÃO: UM RELATO
DE EXPERIÊNCIA de autoria de JOÃO MATHEUS ALBERTONI MACEDO, CRYS
MICHELLY DE OLIVEIRA DUTRA, LUCIANA PAES DE ANDRADE , foi publicado nos E-
book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br